de 12 meses sem limite de quilometragem. Primeiro emplacamento em 

nome do município. O emplacamento será de responsabilidade do 
Município. Entende-se por veículo automotor novo aquele adquirido 
através de fabricante / montadora ou concessionária.  

Valor Unitário R$ 117.500,00 (cento e dezessete mil e quinhentos reais) 

Sem mais para o momento, reiteramos com votos de elevada estima. 

OBS: 
EM CONFORMIDADE COM O MINICIPIO, que CONCORDA com a adesão 
supra, desde que, não ocorra nenhuma alteração significativa nos valores 
dos veículos. 
Caso ocorra reajustes de valores que torne o fornecimento inviável